



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-31032023-244768
CG-DL-E-31032023-244768

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1394]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 29, 2023/चैत्र 8, 1945

No. 1394]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 29, 2023/CHAITRA 8, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 मार्च, 2023

का.आ. 1447(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4196 (अ) तारीख 08/09/2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के होशियारपुर जिले में **NH503A (पैकेज IV) होशियारपुर बाईपास सहित कि.मी 108.395 से कि.मी. 135.145 (डिजाइन चेनेज कि.मी. 0+000 से किमी 15+800)** (जिला राजस्व अधिकारी होशियारपुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख **"10/09/2022 "** को **"हिंदुस्तान टाइम्स"** और **"अजीत"** दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के होशियारपुर जिले में NH503A (पैकेज IV) होशियारपुर बाईपास सहित कि मी 108.395 से कि मी 135.145 (डिजाइन चेनेज कि.मी. 0+000 से कि.मी. 15+800) (जिला राजस्व अधिकारी होशियारपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब जिले का नाम: होशियारपुर					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गढ़शंकर				
	गांव का नाम: बिछोही				
1	1132	निजी	गैर-मुमकिन पहाड़	0.14164	1. सुशील कुमार एंस्/ओ अकवाल सिंह एंस्/ओ हरमांडर सिंह 22173/798184 हिस्सा 2. हरभजन सिंह एंस्/ओ हरमांडर सिंह एंस्/ओ देवी सिंह 14781/399092 हिस्सा 3. हरदीप सिंह एंस्/ओ हरमांडर सिंह एंस्/ओ देवी सिंह 14781/399092 हिस्सा 4. रविंदर सिंह एंस्/ओ उपिन्दर सिंह एंस्/ओ बलदेव सिंह 7391/399092 हिस्सा 5. जतिन्दर सिंह एंस्/ओ लछमन सिंह एंस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 6. करण सिंह एंस्/ओ लछमन सिंह एंस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 7. हरी मित्तर् एंस्/ओ जीत सिंह एंस्/ओ बीयर चांद 4157/99773 हिस्सा 8. अनिता कुमारी विधवा जतिन्दर सिंह एंस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 हिस्सा 9. कविता ठाकुर डॉटर जतिन्दर सिंह एंस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 हिस्सा 10. विनय ठाकुर एंस्/ओ जतिन्दर सिंह एंस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 11. कृष्ण कुमार एंस्/ओ सतपाल सिंह एंस्/ओ धरमपाल सिंह 4157/199546 हिस्सा 12. पृथी सिंह

				ऍस्/ओ किशन सिंह ऍस्/ओ नारायण सिंह 1134/99773 हिस्सा 13. मेघ नाथ ऍस्/ओ किशन सिंह ऍस्/ओ नारायण सिंह 1134/99773 हिस्सा 14. जसमेर सिंह ऍस्/ओ रणधीर सिंह ऍस्/ओ बलवंत सिंह 1965/199546 हिस्सा 15. शारदा देवी विधवा अजमेर सिंह ऍस्/ओ रणधीर सिंह 983/199546 हिस्सा 16. विशाल ठाकुर ऍस्/ओ अजमेर सिंह ऍस्/ओ रणधीर सिंह 983/199546 हिस्सा 17. गौरव सिंह ऍस्/ओ बलराज सिंह ऍस्/ओ पियारा सिंह 1965/399092 हिस्सा 18. सौरव सिंह ऍस्/ओ बलराज सिंह ऍस्/ओ पियारा सिंह 1965/399092 हिस्सा 19. सुभाष सिंह ऍस्/ओ पियारा सिंह ऍस्/ओ बलवंत सिंह 1965/199546 हिस्सा 20. राकेश कुमार ऍस्/ओ मुख्तियार सिंह ऍस्/ओ बलवंत सिंह 3931/199546 हिस्सा 21. संयोक्ता देवी डॉटर परमा नंद ऍस्/ओ लाभू राम 36814/2494325 हिस्सा 22. प्रेम नाथ ऍस्/ओ परमा नंद ऍस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 23. सुभाष सिंह ऍस्/ओ परमा नंद ऍस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 24. राकेश सिंह ऍस्/ओ परमा नंद ऍस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 25. टरसेम सिंह ऍस्/ओ परमा नंद ऍस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 26. अनिल कुमार ऍस्/ओ नसीब सिंह ऍस्/ओ लाभू राम 8314/299319 हिस्सा 27. रमण कुमार ऍस्/ओ नसीब चांद ऍस्/ओ लाभू राम 8314/299319 हिस्सा 28. नरेश देवी विधवा इंदरजीत सिंह ऍस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 29. सल्मी देवी डॉटर इंदरजीत सिंह ऍस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 30. प्राण ऍस्/ओ इंदरजीत सिंह ऍस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 31. निर्मला देवी विधवा कश्मीर सिंह ऍस्/ओ लाभू राम 2078/99773 हिस्सा 32. विनोद कुमारी डॉटर कश्मीर सिंह ऍस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 33. किशन कुमार ऍस्/ओ कश्मीर सिंह ऍस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 34. विपण कुमार ऍस्/ओ कश्मीर सिंह ऍस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 35. रमिंदर
--	--	--	--	--

				सिंह एँस्/ओ प्रीतम सिंह एँस्/ओ भाला सिंह 734/99773 हिस्सा 36. सतनाम सिंह एँस्/ओ प्रीतम सिंह एँस्/ओ भाला सिंह 400/99773 हिस्सा 37. महिंदर कौर वाइफ चनन सिंह एँस्/ओ साधू सिंह 4087/199546 हिस्सा 38. सरबजीत कौर डॉटर दर्शन सिंह एँस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 39. जसप्रीत सिंह एँस्/ओ दर्शन सिंह एँस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 40. प्रीतकनेवर सिंह एँस्/ओ दर्शन सिंह एँस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 41. रुपण डॉटर भीम सैन एँस्/ओ पुराण चांद 927/99773 हिस्सा 42. रीतु डॉटर भीम सैन एँस्/ओ पुराण चांद 927/99773 हिस्सा 43. मीनाक्षी डॉटर भीम सैन एँस्/ओ पुराण चांद 1022/99773 हिस्सा 44. परवीन कुमार एँस्/ओ बख्शीश सिंह एँस्/ओ लाभू राम 8314/99773 हिस्सा 45. शकुंतला देवी विधवा नसीब सिंह एँस्/ओ लाभू राम 8314/99773 हिस्सा 46. जनक सिंह एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 47. राज कुमार एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 48. रामेश्वर सिंह एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 49. शिशु कुमार एँस्/ओ सतपाल सिंह एँस्/ओ प्रसपाल सिंह 4157/199546 हिस्सा 50. तिलक राज सिंह एँस्/ओ लछमन सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 51. संत प्रकाश सिंह एँस्/ओ बचितर सिंह एँस्/ओ लाल चांद 11086/99773 हिस्सा 52. निर्मला देवी विधवा होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 53. संजीव कुमार एँस्/ओ होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 54. रवि कुमार एँस्/ओ होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 55. सोनिया ठाकुर डॉटर अकवल सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह 7391/798184 हिस्सा 56. सीमा डॉटर भीम सेन एँस्/ओ पूरण चांद 1022/99773 हिस्सा 57. विनय ठाकुर एँस्/ओ जतिन्दर सिंह एँस्/ओ
--	--	--	--	---

					योधिस्तर पल सिंह 2598/99773 हिस्सा 58. संजोगता देवी विधवा रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 59. दिनेश सिंह एँस्/ओ रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 60. रजनीश सिंह एँस्/ओ रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 61. शमा रानी डॉटर रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा (1132)
2	2303	निजी	गैर-मुमकिन पहाड़	0.7512	1. सुशील कुमार एँस्/ओ अकवाल सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह 22173/798184 हिस्सा 2. हरभजन सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह एँस्/ओ देवी सिंह 14781/399092 हिस्सा 3. हरदीप सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह एँस्/ओ देवी सिंह 14781/399092 हिस्सा 4. रविंदर सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 7391/399092 हिस्सा 5. जतिन्दर सिंह एँस्/ओ लछमन सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 6. करण सिंह एँस्/ओ लछमन सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 7. हरी मित्र एँस्/ओ जीत सिंह एँस्/ओ बीयर चांद 4157/99773 हिस्सा 8. अनिता कुमारी विधवा जतिन्दर सिंह एँस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 हिस्सा 9. कविता ठाकुर डॉटर जतिन्दर सिंह एँस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 हिस्सा 10. विनय ठाकुर एँस्/ओ जतिन्दर सिंह एँस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 11. कृष्ण कुमार एँस्/ओ सतपाल सिंह एँस्/ओ धरमपाल सिंह 4157/199546 हिस्सा 12. पृथी सिंह एँस्/ओ किशन सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 1134/99773 हिस्सा 13. मेघ नाथ एँस्/ओ किशन सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 1134/99773 हिस्सा 14. जसमेर सिंह एँस्/ओ रणधीर सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 1965/199546 हिस्सा 15. शारदा देवी विधवा अजमेर सिंह एँस्/ओ रणधीर सिंह 983/199546 हिस्सा 16. विशाल ठाकुर एँस्/ओ अजमेर सिंह एँस्/ओ रणधीर सिंह 983/199546 हिस्सा 17. गौरव सिंह

				ऍस्/ओ बलराज सिंह ऍस्/ओ पियारा सिंह 1965/399092 हिस्सा 18. सौरव सिंह ऍस्/ओ बलराज सिंह ऍस्/ओ पियारा सिंह 1965/399092 हिस्सा 19. सुभाष सिंह ऍस्/ओ पियारा सिंह ऍस्/ओ बलवंत सिंह 1965/199546 हिस्सा 20. राकेश कुमार ऍस्/ओ मुख्तियार सिंह ऍस्/ओ बलवंत सिंह 3931/199546 हिस्सा 21. संयोक्ता देवी डॉटर परमा नंद ऍस्/ओ लाभू राम 36814/2494325 हिस्सा 22. प्रेम नाथ ऍस्/ओ परमा नंद ऍस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 23. सुभाष सिंह ऍस्/ओ परमा नंद ऍस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 24. राकेश सिंह ऍस्/ओ परमा नंद ऍस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 25. टरसेम सिंह ऍस्/ओ परमा नंद ऍस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 26. अनिल कुमार ऍस्/ओ नसीब सिंह ऍस्/ओ लाभू राम 8314/299319 हिस्सा 27. रमण कुमार ऍस्/ओ नसीब चांद ऍस्/ओ लाभू राम 8314/299319 हिस्सा 28. नरेश देवी विधवा इंदरजीत सिंह ऍस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 29. सल्मी देवी डॉटर इंदरजीत सिंह ऍस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 30. प्राण ऍस्/ओ इंदरजीत सिंह ऍस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 31. निर्मला देवी विधवा कश्मीर सिंह ऍस्/ओ लाभू राम 2078/99773 हिस्सा 32. विनोद कुमारी डॉटर कश्मीर सिंह ऍस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 33. किशन कुमार ऍस्/ओ कश्मीर सिंह ऍस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 34. विपण कुमार ऍस्/ओ कश्मीर सिंह ऍस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 35. रमिंदर सिंह ऍस्/ओ प्रीतम सिंह ऍस्/ओ भाला सिंह 734/99773 हिस्सा 36. सतनाम सिंह ऍस्/ओ प्रीतम सिंह ऍस्/ओ भाला सिंह 400/99773 हिस्सा 37. महिंदर कौर वाइफ चनन सिंह ऍस्/ओ साधू सिंह 4087/199546 हिस्सा 38. सरबजीत कौर डॉटर दर्शन सिंह ऍस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 39. जसप्रीत सिंह ऍस्/ओ दर्शन सिंह ऍस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 40. प्रीतकनेवर
--	--	--	--	---

				सिंह एँस्/ओ दर्शन सिंह एँस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 41. रुपण डॉटर भीम सैन एँस्/ओ पुराण चांद 927/99773 हिस्सा 42. रीतु डॉटर भीम सैन एँस्/ओ पुराण चांद 927/99773 हिस्सा 43. मीनाक्षी डॉटर भीम सैन एँस्/ओ पुराण चांद 1022/99773 हिस्सा 44. परवीन कुमार एँस्/ओ बख्शीश सिंह एँस्/ओ लाभू राम 8314/99773 हिस्सा 45. शकुंतला देवी विधवा नसीब सिंह एँस्/ओ लाभू राम 8314/99773 हिस्सा 46. जनक सिंह एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 47. राज कुमार एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 48. रामेश्वर सिंह एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 49. शिशु कुमार एँस्/ओ सतपाल सिंह एँस्/ओ प्रसपाल सिंह 4157/199546 हिस्सा 50. तिलक राज सिंह एँस्/ओ लछमन सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 51. संत प्रकाश सिंह एँस्/ओ बचितर सिंह एँस्/ओ लाल चांद 11086/99773 हिस्सा 52. निर्मला देवी विधवा होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 53. संजीव कुमार एँस्/ओ होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 54. रवि कुमार एँस्/ओ होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 55. सोनिया ठाकुर डॉटर अकवल सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह 7391/798184 हिस्सा 56. सीमा डॉटर भीम सेन एँस्/ओ पूरण चांद 1022/99773 हिस्सा 57. विनय ठाकुर एँस्/ओ जतिन्दर सिंह एँस्/ओ योधिस्तर पल सिंह 2598/99773 हिस्सा 58. संजोगता देवी विधवा रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 59. दिनेश सिंह एँस्/ओ रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 60. रजनीश सिंह एँस्/ओ रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 61. शमा रानी डॉटर रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह
--	--	--	--	---

					7391/1596368 हिस्सा (2303)
3	902	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन चरनद	0.07841	ग्राम पंचायत देह (902)
4	904	निजी	गैर-मुमकिन पहाड़	0.20361	1. सुशील कुमार एस्/ओ अकवाल सिंह एस्/ओ हरमांडर सिंह 22173/798184 हिस्सा 2. हरभजन सिंह एस्/ओ हरमांडर सिंह एस्/ओ देवी सिंह 14781/399092 हिस्सा 3. हरदीप सिंह एस्/ओ हरमांडर सिंह एस्/ओ देवी सिंह 14781/399092 हिस्सा 4. रविंदर सिंह एस्/ओ उपिन्दर सिंह एस्/ओ बलदेव सिंह 7391/399092 हिस्सा 5. जतिन्दर सिंह एस्/ओ लछमन सिंह एस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 6. करण सिंह एस्/ओ लछमन सिंह एस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 7. हरी मित्र एस्/ओ जीत सिंह एस्/ओ बीयर चांद 4157/99773 हिस्सा 8. अनिता कुमारी विधवा जतिन्दर सिंह एस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 हिस्सा 9. कविता ठाकुर डॉटर जतिन्दर सिंह एस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 हिस्सा 10. विनय ठाकुर एस्/ओ जतिन्दर सिंह एस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 11. कृष्ण कुमार एस्/ओ सतपाल सिंह एस्/ओ धरमपाल सिंह 4157/199546 हिस्सा 12. पृथी सिंह एस्/ओ किशन सिंह एस्/ओ नारायण सिंह 1134/99773 हिस्सा 13. मेघ नाथ एस्/ओ किशन सिंह एस्/ओ नारायण सिंह 1134/99773 हिस्सा 14. जसमेर सिंह एस्/ओ रणधीर सिंह एस्/ओ बलवंत सिंह 1965/199546 हिस्सा 15. शारदा देवी विधवा अजमेर सिंह एस्/ओ रणधीर सिंह 983/199546 हिस्सा 16. विशाल ठाकुर एस्/ओ अजमेर सिंह एस्/ओ रणधीर सिंह 983/199546 हिस्सा 17. गौरव सिंह एस्/ओ बलराज सिंह एस्/ओ पियारा सिंह 1965/399092 हिस्सा 18. सौरव सिंह एस्/ओ बलराज सिंह एस्/ओ पियारा सिंह 1965/399092 हिस्सा 19. सुभाष सिंह एस्/ओ पियारा सिंह एस्/ओ बलवंत सिंह 1965/199546 हिस्सा 20. राकेश कुमार एस्/ओ मुख्तियार सिंह एस्/ओ बलवंत सिंह 3931/199546 हिस्सा 21.

				संयोक्ता देवी डॉटर परमा नंद एस्/ओ लाभू राम 36814/2494325 हिस्सा 22. प्रेम नाथ एस्/ओ परमा नंद एस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 23. सुभाष सिंह एस्/ओ परमा नंद एस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 24. राकेश सिंह एस्/ओ परमा नंद एस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 25. टरसेम सिंह एस्/ओ परमा नंद एस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 26. अनिल कुमार एस्/ओ नसीब सिंह एस्/ओ लाभू राम 8314/299319 हिस्सा 27. रमण कुमार एस्/ओ नसीब चांद एस्/ओ लाभू राम 8314/299319 हिस्सा 28. नरेश देवी विधवा इंदरजीत सिंह एस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 29. सल्मी देवी डॉटर इंदरजीत सिंह एस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 30. प्राण एस्/ओ इंदरजीत सिंह एस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 31. निर्मला देवी विधवा कश्मीर सिंह एस्/ओ लाभू राम 2078/99773 हिस्सा 32. विनोद कुमारी डॉटर कश्मीर सिंह एस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 33. किशन कुमार एस्/ओ कश्मीर सिंह एस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 34. विपण कुमार एस्/ओ कश्मीर सिंह एस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 35. रमिंदर सिंह एस्/ओ प्रीतम सिंह एस्/ओ भाला सिंह 734/99773 हिस्सा 36. सतनाम सिंह एस्/ओ प्रीतम सिंह एस्/ओ भाला सिंह 400/99773 हिस्सा 37. महिंदर कौर वाइफ चनन सिंह एस्/ओ साधू सिंह 4087/199546 हिस्सा 38. सरबजीत कौर डॉटर दर्शन सिंह एस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 39. जसप्रीत सिंह एस्/ओ दर्शन सिंह एस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 40. प्रीतकनेवर सिंह एस्/ओ दर्शन सिंह एस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 41. रुपण डॉटर भीम सैन एस्/ओ पुराण चांद 927/99773 हिस्सा 42. रीतु डॉटर भीम सैन एस्/ओ पुराण चांद 927/99773 हिस्सा 43. मीनाक्षी डॉटर भीम सैन एस्/ओ पुराण चांद 1022/99773 हिस्सा 44. परवीन
--	--	--	--	---

					कुमार एँस्/ओ बख्शीश सिंह एँस्/ओ लाभू राम 8314/99773 हिस्सा 45. शकुंतला देवी विधवा नसीब सिंह एँस्/ओ लाभू राम 8314/99773 हिस्सा 46. जनक सिंह एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 47. राज कुमार एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 48. रामेश्वर सिंह एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 49. शिशु कुमार एँस्/ओ सतपाल सिंह एँस्/ओ प्रसपाल सिंह 4157/199546 हिस्सा 50. तिलक राज सिंह एँस्/ओ लछमन सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 51. संत प्रकाश सिंह एँस्/ओ बचितर सिंह एँस्/ओ लाल चांद 11086/99773 हिस्सा 52. निर्मला देवी विधवा होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 53. संजीव कुमार एँस्/ओ होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 54. रवि कुमार एँस्/ओ होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 55. सोनिया ठाकुर डॉटर अकवल सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह 7391/798184 हिस्सा 56. सीमा डॉटर भीम सेन एँस्/ओ पूरण चांद 1022/99773 हिस्सा 57. विनय ठाकुर एँस्/ओ जतिन्दर सिंह एँस्/ओ योधिस्तर पल सिंह 2598/99773 हिस्सा 58. संजोगता देवी विधवा रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 59. दिनेश सिंह एँस्/ओ रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 60. रजनीश सिंह एँस्/ओ रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 61. शमा रानी डॉटर रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा (904)
5	906	निजी	गैर-मुमकिन पहाड़	0.00253	1. सुशील कुमार एँस्/ओ अकवाल सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह 22173/798184 हिस्सा 2. हरभजन सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह एँस्/ओ देवी सिंह 14781/399092 हिस्सा 3. हरदीप सिंह एँस्/ओ हरमांडर

				सिंह एँस्/ओ देवी सिंह 14781/399092 हिस्सा 4. रविंदर सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 7391/399092 हिस्सा 5. जतिन्दर सिंह एँस्/ओ लछमन सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 6. करण सिंह एँस्/ओ लछमन सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 7. हरी मित्तर एँस्/ओ जीत सिंह एँस्/ओ बीयर चांद 4157/99773 हिस्सा 8. अनिता कुमारी विधवा जतिन्दर सिंह एँस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 हिस्सा 9. कविता ठाकुर डॉटर जतिन्दर सिंह एँस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 हिस्सा 10. विनय ठाकुर एँस्/ओ जतिन्दर सिंह एँस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 11. कृष्ण कुमार एँस्/ओ सतपाल सिंह एँस्/ओ धरमपाल सिंह 4157/199546 हिस्सा 12. पृथी सिंह एँस्/ओ किशन सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 1134/99773 हिस्सा 13. मेघ नाथ एँस्/ओ किशन सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 1134/99773 हिस्सा 14. जसमेर सिंह एँस्/ओ रणधीर सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 1965/199546 हिस्सा 15. शारदा देवी विधवा अजमेर सिंह एँस्/ओ रणधीर सिंह 983/199546 हिस्सा 16. विशाल ठाकुर एँस्/ओ अजमेर सिंह एँस्/ओ रणधीर सिंह 983/199546 हिस्सा 17. गौरव सिंह एँस्/ओ बलराज सिंह एँस्/ओ पियारा सिंह 1965/399092 हिस्सा 18. सौरव सिंह एँस्/ओ बलराज सिंह एँस्/ओ पियारा सिंह 1965/399092 हिस्सा 19. सुभाष सिंह एँस्/ओ पियारा सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 1965/199546 हिस्सा 20. राकेश कुमार एँस्/ओ मुख्तियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/199546 हिस्सा 21. संयोक्ता देवी डॉटर परमा नंद एँस्/ओ लाभू राम 36814/2494325 हिस्सा 22. प्रेम नाथ एँस्/ओ परमा नंद एँस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 23. सुभाष सिंह एँस्/ओ परमा नंद एँस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 24. राकेश सिंह एँस्/ओ परमा नंद एँस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 25. टरसेम सिंह एँस्/ओ परमा नंद एँस्/ओ लाभू राम 42759/2494325
--	--	--	--	--

				हिस्सा 26. अनिल कुमार एँस्/ओ नसीब सिंह एँस्/ओ लाभू राम 8314/299319 हिस्सा 27. रमण कुमार एँस्/ओ नसीब चांद एँस्/ओ लाभू राम 8314/299319 हिस्सा 28. नरेश देवी विधवा इंदरजीत सिंह एँस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 29. सल्मी देवी डॉटर इंदरजीत सिंह एँस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 30. प्राण एँस्/ओ इंदरजीत सिंह एँस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 31. निर्मला देवी विधवा कश्मीर सिंह एँस्/ओ लाभू राम 2078/99773 हिस्सा 32. विनोद कुमारी डॉटर कश्मीर सिंह एँस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 33. किशन कुमार एँस्/ओ कश्मीर सिंह एँस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 34. विपण कुमार एँस्/ओ कश्मीर सिंह एँस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 35. रमिंदर सिंह एँस्/ओ प्रीतम सिंह एँस्/ओ भाला सिंह 734/99773 हिस्सा 36. सतनाम सिंह एँस्/ओ प्रीतम सिंह एँस्/ओ भाला सिंह 400/99773 हिस्सा 37. महिंदर कौर वाइफ चनन सिंह एँस्/ओ साधू सिंह 4087/199546 हिस्सा 38. सरबजीत कौर डॉटर दर्शन सिंह एँस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 39. जसप्रीत सिंह एँस्/ओ दर्शन सिंह एँस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 40. प्रीतकनेवर सिंह एँस्/ओ दर्शन सिंह एँस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 41. रुपण डॉटर भीम सैन एँस्/ओ पुराण चांद 927/99773 हिस्सा 42. रीतु डॉटर भीम सैन एँस्/ओ पुराण चांद 927/99773 हिस्सा 43. मीनाक्षी डॉटर भीम सैन एँस्/ओ पुराण चांद 1022/99773 हिस्सा 44. परवीन कुमार एँस्/ओ बख्शीश सिंह एँस्/ओ लाभू राम 8314/99773 हिस्सा 45. शकुंतला देवी विधवा नसीब सिंह एँस्/ओ लाभू राम 8314/99773 हिस्सा 46. जनक सिंह एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 47. राज कुमार एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 48. रामेश्वर सिंह एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा
--	--	--	--	---

					49. शिशु कुमार एँस्/ओ सतपाल सिंह एँस्/ओ प्रसपाल सिंह 4157/199546 हिस्सा 50. तिलक राज सिंह एँस्/ओ लछमन सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 51. संत प्रकाश सिंह एँस्/ओ बचितर सिंह एँस्/ओ लाल चांद 11086/99773 हिस्सा 52. निर्मला देवी विधवा होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 53. संजीव कुमार एँस्/ओ होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 54. रवि कुमार एँस्/ओ होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 55. सोनिया ठाकुर डॉटर अकवल सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह 7391/798184 हिस्सा 56. सीमा डॉटर भीम सेन एँस्/ओ पूरण चांद 1022/99773 हिस्सा 57. विनय ठाकुर एँस्/ओ जतिन्दर सिंह एँस्/ओ योधिस्तर पल सिंह 2598/99773 हिस्सा 58. संजोगता देवी विधवा रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 59. दिनेश सिंह एँस्/ओ रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 60. रजनीश सिंह एँस्/ओ रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 61. शमा रानी डॉटर रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा (906)
6	908	निजी	गैर-मुमकिन पहाड़	0.00379	1. सुशील कुमार एँस्/ओ अकवाल सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह 22173/798184 हिस्सा 2. हरभजन सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह एँस्/ओ देवी सिंह 14781/399092 हिस्सा 3. हरदीप सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह एँस्/ओ देवी सिंह 14781/399092 हिस्सा 4. रविंदर सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 7391/399092 हिस्सा 5. जतिन्दर सिंह एँस्/ओ लछमन सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 6. करण सिंह एँस्/ओ लछमन सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 7. हरी मिस्तर एँस्/ओ जीत सिंह एँस्/ओ बीयर चांद 4157/99773 हिस्सा 8. अनिता कुमारी

				विधवा जतिन्दर सिंह ऐस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 हिस्सा 9. कविता ठाकुर डॉटर जतिन्दर सिंह ऐस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 हिस्सा 10. विनय ठाकुर ऐस्/ओ जतिन्दर सिंह ऐस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 11. कृष्ण कुमार ऐस्/ओ सतपाल सिंह ऐस्/ओ धरमपाल सिंह 4157/199546 हिस्सा 12. पृथी सिंह ऐस्/ओ किशन सिंह ऐस्/ओ नारायण सिंह 1134/99773 हिस्सा 13. मेघ नाथ ऐस्/ओ किशन सिंह ऐस्/ओ नारायण सिंह 1134/99773 हिस्सा 14. जसमेर सिंह ऐस्/ओ रणधीर सिंह ऐस्/ओ बलवंत सिंह 1965/199546 हिस्सा 15. शारदा देवी विधवा अजमेर सिंह ऐस्/ओ रणधीर सिंह 983/199546 हिस्सा 16. विशाल ठाकुर ऐस्/ओ अजमेर सिंह ऐस्/ओ रणधीर सिंह 983/199546 हिस्सा 17. गौरव सिंह ऐस्/ओ बलराज सिंह ऐस्/ओ पियारा सिंह 1965/399092 हिस्सा 18. सौरव सिंह ऐस्/ओ बलराज सिंह ऐस्/ओ पियारा सिंह 1965/399092 हिस्सा 19. सुभाष सिंह ऐस्/ओ पियारा सिंह ऐस्/ओ बलवंत सिंह 1965/199546 हिस्सा 20. राकेश कुमार ऐस्/ओ मुख्तियार सिंह ऐस्/ओ बलवंत सिंह 3931/199546 हिस्सा 21. संयोक्ता देवी डॉटर परमा नंद ऐस्/ओ लाभू राम 36814/2494325 हिस्सा 22. प्रेम नाथ ऐस्/ओ परमा नंद ऐस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 23. सुभाष सिंह ऐस्/ओ परमा नंद ऐस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 24. राकेश सिंह ऐस्/ओ परमा नंद ऐस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 25. टरसेम सिंह ऐस्/ओ परमा नंद ऐस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 26. अनिल कुमार ऐस्/ओ नसीब सिंह ऐस्/ओ लाभू राम 8314/299319 हिस्सा 27. रमण कुमार ऐस्/ओ नसीब चांद ऐस्/ओ लाभू राम 8314/299319 हिस्सा 28. नरेश देवी विधवा इंदरजीत सिंह ऐस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 29. सल्मी देवी डॉटर इंदरजीत सिंह ऐस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 30. प्राण ऐस्/ओ इंदरजीत सिंह ऐस्/ओ कश्मीर सिंह
--	--	--	--	--

					2495/598638 हिस्सा 31. निर्मला देवी विधवा कश्मीर सिंह ऐस्/ओ लाभू राम 2078/99773 हिस्सा 32. विनोद कुमारी डॉटर कश्मीर सिंह ऐस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 33. किशन कुमार ऐस्/ओ कश्मीर सिंह ऐस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 34. विपण कुमार ऐस्/ओ कश्मीर सिंह ऐस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 35. रमिंदर सिंह ऐस्/ओ प्रीतम सिंह ऐस्/ओ भाला सिंह 734/99773 हिस्सा 36. सतनाम सिंह ऐस्/ओ प्रीतम सिंह ऐस्/ओ भाला सिंह 400/99773 हिस्सा 37. मर्हिंदर कौर वाइफ चनन सिंह ऐस्/ओ साधू सिंह 4087/199546 हिस्सा 38. सरबजीत कौर डॉटर दर्शन सिंह ऐस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 39. जसप्रीत सिंह ऐस्/ओ दर्शन सिंह ऐस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 40. प्रीतकनेवर सिंह ऐस्/ओ दर्शन सिंह ऐस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 41. रुपण डॉटर भीम सैन ऐस्/ओ पुराण चांद 927/99773 हिस्सा 42. रीतु डॉटर भीम सैन ऐस्/ओ पुराण चांद 927/99773 हिस्सा 43. मीनाक्षी डॉटर भीम सैन ऐस्/ओ पुराण चांद 1022/99773 हिस्सा 44. परवीन कुमार ऐस्/ओ बख्शीश सिंह ऐस्/ओ लाभू राम 8314/99773 हिस्सा 45. शकुंतला देवी विधवा नसीब सिंह ऐस्/ओ लाभू राम 8314/99773 हिस्सा 46. जनक सिंह ऐस्/ओ बख्तावर सिंह ऐस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 47. राज कुमार ऐस्/ओ बख्तावर सिंह ऐस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 48. रामेश्वर सिंह ऐस्/ओ बख्तावर सिंह ऐस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 49. शिशु कुमार ऐस्/ओ सतपाल सिंह ऐस्/ओ प्रसपाल सिंह 4157/199546 हिस्सा 50. तिलक राज सिंह ऐस्/ओ लछमन सिंह ऐस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 51. संत प्रकाश सिंह ऐस्/ओ बचितर सिंह ऐस्/ओ लाल चांद 11086/99773 हिस्सा 52. निर्मला देवी विधवा होशियार सिंह ऐस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 53. संजीव कुमार ऐस्/ओ होशियार सिंह
--	--	--	--	--	---

					ऍस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 54. रवि कुमार ऍस्/ओ होशियार सिंह ऍस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 55. सोनिया ठाकुर डॉटर अकवल सिंह ऍस्/ओ हरमांडर सिंह 7391/798184 हिस्सा 56. सीमा डॉटर भीम सेन ऍस्/ओ पूरण चांद 1022/99773 हिस्सा 57. विनय ठाकुर ऍस्/ओ जतिन्दर सिंह ऍस्/ओ योधिस्तर पल सिंह 2598/99773 हिस्सा 58. संजोगता देवी विधवा रचपाल सिंह ऍस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 59. दिनेश सिंह ऍस्/ओ रचपाल सिंह ऍस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 60. रजनीश सिंह ऍस्/ओ रचपाल सिंह ऍस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 61. शमा रानी डॉटर रचपाल सिंह ऍस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा (908)
7	910	निजी	गैर-मुमकिन पहाड़	0.02276	1. सुशील कुमार ऍस्/ओ अकवाल सिंह ऍस्/ओ हरमांडर सिंह 22173/798184 हिस्सा 2. हरभजन सिंह ऍस्/ओ हरमांडर सिंह ऍस्/ओ देवी सिंह 14781/399092 हिस्सा 3. हरदीप सिंह ऍस्/ओ हरमांडर सिंह ऍस्/ओ देवी सिंह 14781/399092 हिस्सा 4. रविंदर सिंह ऍस्/ओ उपिन्दर सिंह ऍस्/ओ बलदेव सिंह 7391/399092 हिस्सा 5. जतिन्दर सिंह ऍस्/ओ लछमन सिंह ऍस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 6. करण सिंह ऍस्/ओ लछमन सिंह ऍस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 7. हरी मित्र ऍस्/ओ जीत सिंह ऍस्/ओ बीयर चांद 4157/99773 हिस्सा 8. अनिता कुमारी विधवा जतिन्दर सिंह ऍस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 हिस्सा 9. कविता ठाकुर डॉटर जतिन्दर सिंह ऍस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 हिस्सा 10. विनय ठाकुर ऍस्/ओ जतिन्दर सिंह ऍस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 11. कृष्ण कुमार ऍस्/ओ सतपाल सिंह ऍस्/ओ धरमपाल सिंह 4157/199546 हिस्सा 12. पृथी सिंह ऍस्/ओ किशन सिंह ऍस्/ओ नारायण सिंह

					1134/99773 हिस्सा 13. मेघ नाथ ऐस्/ओ किशन सिंह ऐस्/ओ नारायण सिंह 1134/99773 हिस्सा 14. जसमेर सिंह ऐस्/ओ रणधीर सिंह ऐस्/ओ बलवंत सिंह 1965/199546 हिस्सा 15. शारदा देवी विधवा अजमेर सिंह ऐस्/ओ रणधीर सिंह 983/199546 हिस्सा 16. विशाल ठाकुर ऐस्/ओ अजमेर सिंह ऐस्/ओ रणधीर सिंह 983/199546 हिस्सा 17. गौरव सिंह ऐस्/ओ बलराज सिंह ऐस्/ओ पियारा सिंह 1965/399092 हिस्सा 18. सौरव सिंह ऐस्/ओ बलराज सिंह ऐस्/ओ पियारा सिंह 1965/399092 हिस्सा 19. सुभाष सिंह ऐस्/ओ पियारा सिंह ऐस्/ओ बलवंत सिंह 1965/199546 हिस्सा 20. राकेश कुमार ऐस्/ओ मुख्तियार सिंह ऐस्/ओ बलवंत सिंह 3931/199546 हिस्सा 21. संयोक्ता देवी डॉटर परमा नंद ऐस्/ओ लाभू राम 36814/2494325 हिस्सा 22. प्रेम नाथ ऐस्/ओ परमा नंद ऐस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 23. सुभाष सिंह ऐस्/ओ परमा नंद ऐस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 24. राकेश सिंह ऐस्/ओ परमा नंद ऐस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 25. टरसेम सिंह ऐस्/ओ परमा नंद ऐस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 26. अनिल कुमार ऐस्/ओ नसीब सिंह ऐस्/ओ लाभू राम 8314/299319 हिस्सा 27. रमण कुमार ऐस्/ओ नसीब चांद ऐस्/ओ लाभू राम 8314/299319 हिस्सा 28. नरेश देवी विधवा इंदरजीत सिंह ऐस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 29. सल्मी देवी डॉटर इंदरजीत सिंह ऐस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 30. प्राण ऐस्/ओ इंदरजीत सिंह ऐस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 31. निर्मला देवी विधवा कश्मीर सिंह ऐस्/ओ लाभू राम 2078/99773 हिस्सा 32. विनोद कुमारी डॉटर कश्मीर सिंह ऐस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 33. किशन कुमार ऐस्/ओ कश्मीर सिंह ऐस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 34. विपण कुमार ऐस्/ओ कश्मीर सिंह ऐस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 35. रमिंदर सिंह ऐस्/ओ प्रीतम सिंह ऐस्/ओ भाला
--	--	--	--	--	--

				सिंह 734/99773 हिस्सा 36. सतनाम सिंह एँस्/ओ प्रीतम सिंह एँस्/ओ भाला सिंह 400/99773 हिस्सा 37. महिंदर कौर वाइफ चनन सिंह एँस्/ओ साधू सिंह 4087/199546 हिस्सा 38. सरबजीत कौर डॉटर दर्शन सिंह एँस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 39. जसप्रीत सिंह एँस्/ओ दर्शन सिंह एँस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 40. प्रीतकनेवर सिंह एँस्/ओ दर्शन सिंह एँस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 41. रुपण डॉटर भीम सैन एँस्/ओ पुराण चांद 927/99773 हिस्सा 42. रीतु डॉटर भीम सैन एँस्/ओ पुराण चांद 927/99773 हिस्सा 43. मीनाक्षी डॉटर भीम सैन एँस्/ओ पुराण चांद 1022/99773 हिस्सा 44. परवीन कुमार एँस्/ओ बख्शीश सिंह एँस्/ओ लाभू राम 8314/99773 हिस्सा 45. शकुंतला देवी विधवा नसीब सिंह एँस्/ओ लाभू राम 8314/99773 हिस्सा 46. जनक सिंह एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 47. राज कुमार एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 48. रामेश्वर सिंह एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 49. शिशु कुमार एँस्/ओ सतपाल सिंह एँस्/ओ प्रसपाल सिंह 4157/199546 हिस्सा 50. तिलक राज सिंह एँस्/ओ लछमन सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 51. संत प्रकाश सिंह एँस्/ओ बचितर सिंह एँस्/ओ लाल चांद 11086/99773 हिस्सा 52. निर्मला देवी विधवा होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 53. संजीव कुमार एँस्/ओ होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 54. रवि कुमार एँस्/ओ होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 55. सोनिया ठाकुर डॉटर अकवल सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह 7391/798184 हिस्सा 56. सीमा डॉटर भीम सेन एँस्/ओ पूरण चांद 1022/99773 हिस्सा 57. विनय ठाकुर एँस्/ओ जतिन्दर सिंह एँस्/ओ योधिस्तर पल सिंह 2598/99773
--	--	--	--	---

					हिस्सा 58. संजोगता देवी विधवा रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 59. दिनेश सिंह एँस्/ओ रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 60. रजनीश सिंह एँस्/ओ रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 61. शमा रानी डॉटर रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा (910)
8	912	निजी	गैर-मुमकिन पहाड़	1.23429	1. सुशील कुमार एँस्/ओ अकवाल सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह 22173/798184 हिस्सा 2. हरभजन सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह एँस्/ओ देवी सिंह 14781/399092 हिस्सा 3. हरदीप सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह एँस्/ओ देवी सिंह 14781/399092 हिस्सा 4. रविंदर सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 7391/399092 हिस्सा 5. जतिन्दर सिंह एँस्/ओ लछमन सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 6. करण सिंह एँस्/ओ लछमन सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 7. हरी मित्तर एँस्/ओ जीत सिंह एँस्/ओ बीयर चांद 4157/99773 हिस्सा 8. अनिता कुमारी विधवा जतिन्दर सिंह एँस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 हिस्सा 9. कविता ठाकुर डॉटर जतिन्दर सिंह एँस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 हिस्सा 10. विनय ठाकुर एँस्/ओ जतिन्दर सिंह एँस्/ओ यधिस्तर पल सिंह 1559/299319 11. कृष्ण कुमार एँस्/ओ सतपाल सिंह एँस्/ओ धरमपाल सिंह 4157/199546 हिस्सा 12. पृथी सिंह एँस्/ओ किशन सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 1134/99773 हिस्सा 13. मेघ नाथ एँस्/ओ किशन सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 1134/99773 हिस्सा 14. जसमेर सिंह एँस्/ओ रणधीर सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 1965/199546 हिस्सा 15. शारदा देवी विधवा अजमेर सिंह एँस्/ओ रणधीर सिंह 983/199546 हिस्सा 16. विशाल ठाकुर एँस्/ओ अजमेर सिंह एँस्/ओ रणधीर सिंह 983/199546 हिस्सा 17. गौरव सिंह एँस्/ओ बलराज सिंह एँस्/ओ पियारा सिंह 1965/399092 हिस्सा 18. सौरव सिंह एँस्/ओ बलराज सिंह एँस्/ओ पियारा सिंह 1965/399092 हिस्सा 19. सुभाष सिंह

				ऍस्/ओ पियारा सिंह ऍस्/ओ बलवंत सिंह 1965/199546 हिस्सा 20. राकेश कुमार ऍस्/ओ मुख्तियार सिंह ऍस्/ओ बलवंत सिंह 3931/199546 हिस्सा 21. संयोक्ता देवी डॉटर परमा नंद ऍस्/ओ लाभू राम 36814/2494325 हिस्सा 22. प्रेम नाथ ऍस्/ओ परमा नंद ऍस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 23. सुभाष सिंह ऍस्/ओ परमा नंद ऍस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 24. राकेश सिंह ऍस्/ओ परमा नंद ऍस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 25. टरसेम सिंह ऍस्/ओ परमा नंद ऍस्/ओ लाभू राम 42759/2494325 हिस्सा 26. अनिल कुमार ऍस्/ओ नसीब सिंह ऍस्/ओ लाभू राम 8314/299319 हिस्सा 27. रमण कुमार ऍस्/ओ नसीब चांद ऍस्/ओ लाभू राम 8314/299319 हिस्सा 28. नरेश देवी विधवा इंदरजीत सिंह ऍस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 29. सल्मी देवी डॉटर इंदरजीत सिंह ऍस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 30. प्राण ऍस्/ओ इंदरजीत सिंह ऍस्/ओ कश्मीर सिंह 2495/598638 हिस्सा 31. निर्मला देवी विधवा कश्मीर सिंह ऍस्/ओ लाभू राम 2078/99773 हिस्सा 32. विनोद कुमारी डॉटर कश्मीर सिंह ऍस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 33. किशन कुमार ऍस्/ओ कश्मीर सिंह ऍस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 34. विपण कुमार ऍस्/ओ कश्मीर सिंह ऍस्/ओ लाभू राम 9977/598638 हिस्सा 35. रमिंदर सिंह ऍस्/ओ प्रीतम सिंह ऍस्/ओ भाला सिंह 734/99773 हिस्सा 36. सतनाम सिंह ऍस्/ओ प्रीतम सिंह ऍस्/ओ भाला सिंह 400/99773 हिस्सा 37. महिंदर कौर वाइफ चनन सिंह ऍस्/ओ साधू सिंह 4087/199546 हिस्सा 38. सरबजीत कौर डॉटर दर्शन सिंह ऍस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 39. जसप्रीत सिंह ऍस्/ओ दर्शन सिंह ऍस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 40. प्रीतकनेवर सिंह ऍस्/ओ दर्शन सिंह ऍस्/ओ घानिया 2395/598638 हिस्सा 41. रुपण डॉटर भीम सैन ऍस्/ओ पुराण चांद 927/99773 हिस्सा 42. रीतु डॉटर भीम सैन ऍस्/ओ पुराण चांद 927/99773 हिस्सा 43. मीनाक्षी डॉटर भीम सैन ऍस्/ओ पुराण चांद 1022/99773 हिस्सा 44. परवीन
--	--	--	--	---

					कुमार एँस्/ओ बख्शीश सिंह एँस्/ओ लाभू राम 8314/99773 हिस्सा 45. शकुंतला देवी विधवा नसीब सिंह एँस्/ओ लाभू राम 8314/99773 हिस्सा 46. जनक सिंह एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 47. राज कुमार एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 48. रामेश्वर सिंह एँस्/ओ बख्तावर सिंह एँस्/ओ नारायण सिंह 83/5869 हिस्सा 49. शिशु कुमार एँस्/ओ सतपाल सिंह एँस्/ओ प्रसपाल सिंह 4157/199546 हिस्सा 50. तिलक राज सिंह एँस्/ओ लछमन सिंह एँस्/ओ बलदेव सिंह 5543/299319 हिस्सा 51. संत प्रकाश सिंह एँस्/ओ बचितर सिंह एँस्/ओ लाल चांद 11086/99773 हिस्सा 52. निर्मला देवी विधवा होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 53. संजीव कुमार एँस्/ओ होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 54. रवि कुमार एँस्/ओ होशियार सिंह एँस्/ओ बलवंत सिंह 3931/598638 हिस्सा 55. सोनिया ठाकुर डॉटर अकवल सिंह एँस्/ओ हरमांडर सिंह 7391/798184 हिस्सा 56. सीमा डॉटर भीम सेन एँस्/ओ पूरण चांद 1022/99773 हिस्सा 57. विनय ठाकुर एँस्/ओ जतिन्दर सिंह एँस्/ओ योधिस्तर पल सिंह 2598/99773 हिस्सा 58. संजोगता देवी विधवा रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 59. दिनेश सिंह एँस्/ओ रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 60. रजनीश सिंह एँस्/ओ रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा 61. शमा रानी डॉटर रचपाल सिंह एँस्/ओ उपिन्दर सिंह 7391/1596368 हिस्सा (912)
			कुल	2.43823	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th March, 2023

S.O. 1447(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4196(E) dated 08/09/2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH503-A (Package-IV) including Hoshiarpur Bypass in the stretch of land from Km. 108.395 to Km. 135.145 (Design Chainage Km. 0.000 to Km. 15.800) (District Revenue Officer Hoshiarpur) in the district of HOSHIARPUR in the State of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Hindustan Times*” and “*Ajit*” both dated 10/09/2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling NH503-A (Package-IV) including Hoshiarpur Bypass in the stretch of land from Km. 108.395 to Km. 135.145 (Design Chainage Km. 0.000 to Km. 15.800 (District Revenue Officer Hoshiarpur) in the district of HOSHIARPUR in the State of PUNJAB

State: PUNJAB		District: HOSHIARPUR			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Garhshankar				
	Village: Bichhohi				
1	1132	Private	Gairmumkin Pahar	0.14164	1. Susheel Kumar S/O Akval Singh S/O Harmander Singh 22173/798184 Hissa 2. Harbhajan Singh S/O Harmander Singh S/O Devi Singh 14781/399092 Hissa 3. Hardeep Singh S/O Harmander Singh S/O Devi Singh 14781/399092 Hissa 4. Ravinder Singh S/O Upinder Singh S/O Baldev Singh 7391/399092 Hissa 5. Jatinder Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 6. Karan Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 7. Hari Mittar S/O Jeet Singh S/O Beer Chand 4157/99773 Hissa 8. Anita Kumari Vidhwa Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 9. Kavita Thakur Daughter Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 10. Vinai Thakur

					S/O Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 11. Krishan Kumar S/O Satpal Singh S/O Dharampal Singh 4157/199546 Hissa 12. Prithi Singh S/O Kishan Singh S/O Narain Singh 1134/99773 Hissa 13. Megh Nath S/O Kishan Singh S/O Narain Singh 1134/99773 Hissa 14. Jasmer Singh S/O Randheer Singh S/O Balvant Singh 1965/199546 Hissa 15. Shardha Devi Vidhwa Ajmer Singh S/O Randheer Singh 983/199546 Hissa 16. Vishal Thakur S/O Ajmer Singh S/O Randheer Singh 983/199546 Hissa 17. Gaurav Singh S/O Balraj Singh S/O Piara Singh 1965/399092 Hissa 18. Saurav Singh S/O Balraj Singh S/O Piara Singh 1965/399092 Hissa 19. Subhash Singh S/O Piara Singh S/O Balvant Singh 1965/199546 Hissa 20. Rakesh Kumar S/O Mukhtiar Singh S/O Balvant Singh 3931/199546 Hissa 21. Sanyokta Devi Daughter Perma Nand S/O Labhu Ram 36814/2494325 Hissa 22. Prem Nath S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 23. Subhash Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 24. Rakesh Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 25. Tersem Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 26. Anil Kumar S/O Naseeb Singh S/O Labhu Ram 8314/299319 Hissa 27. Raman Kumar S/O Naseeb Chand S/O Labhu Ram 8314/299319 Hissa 28. Naresh Devi Vidhwa Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 29. Salmi Devi Daughter Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 30. Prag S/O Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 31. Nirmala Devi Vidhwa Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 2078/99773 Hissa 32. Vinod Kumari Daughter Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 33. Kishan Kumar S/O Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 34. Vipin Kumar S/O Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 35. Raminder Singh S/O Pritam Singh S/O Bhala Singh 734/99773 Hissa 36. Satnam Singh S/O Pritam Singh S/O Bhala Singh 400/99773 Hissa 37. Mahinder Kaur Wife Chanan Singh S/O Sadhu Singh 4087/199546 Hissa 38. Sarabjeet Kaur Daughter Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 39. Jaspreet Singh S/O Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 40. Preetaknevar Singh S/O Darshan Singh
--	--	--	--	--	---

					S/O Ghania 2395/598638 Hissa 41. Rupan Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 927/99773 Hissa 42. Reetu Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 927/99773 Hissa 43. Minakshi Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 1022/99773 Hissa 44. Perveen Kumar S/O Bakhshish Singh S/O Labhu Ram 8314/99773 Hissa 45. Shakuntla Devi Vidhwa Naseeb Singh S/O Labhu Ram 8314/99773 Hissa 46. Janak Singh S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 47. Raj Kumar S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 48. Rameshvar Singh S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 49. Shisu Kumar S/O Satpal Singh S/O Praspal Singh 4157/199546 Hissa 50. Tilak Raj Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 51. Sant Perakash Singh S/O Bachiter Singh S/O Lal Chand 11086/99773 Hissa 52. Nirmala Devi Vidhwa Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 53. Sanjiv Kumar S/O Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 54. Ravi Kumar S/O Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 55. Sonia Thakur Daughter Aqval Singh S/O Harmander Singh 7391/798184 Hissa 56. Seema Daughter Bhim Sen S/O Pooran Chand 1022/99773 Hissa 57. Vinai Thakur S/O Jatinder Singh S/O Yodhister Pal Singh 2598/99773 Hissa 58. Sanjogta Devi Vidhwa Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 59. Dinesh Singh S/O Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 60. Rajneesh Singh S/O Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 61. Shama Rani Daughter Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 1132
2	2303	Private	Gairmumkin Pahar	0.7512	1. Susheel Kumar S/O Akval Singh S/O Harmander Singh 22173/798184 Hissa 2. Harbhajan Singh S/O Harmander Singh S/O Devi Singh 14781/399092 Hissa 3. Hardeep Singh S/O Harmander Singh S/O Devi Singh 14781/399092 Hissa 4. Ravinder Singh S/O Upinder Singh S/O Baldev Singh 7391/399092 Hissa 5. Jatinder Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 6. Karan Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 7. Hari Mittar S/O Jeet Singh S/O Beer Chand 4157/99773 Hissa 8. Anita Kumari Vidhwa Jatinder Singh S/O

					Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 9. Kavita Thakur Daughter Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 10. Vinai Thakur S/O Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 11. Krishan Kumar S/O Satpal Singh S/O Dharampal Singh 4157/199546 Hissa 12. Prithi Singh S/O Kishan Singh S/O Narain Singh 1134/99773 Hissa 13. Megh Nath S/O Kishan Singh S/O Narain Singh 1134/99773 Hissa 14. Jasmer Singh S/O Randheer Singh S/O Balvant Singh 1965/199546 Hissa 15. Shardha Devi Vidhwa Ajmer Singh S/O Randheer Singh 983/199546 Hissa 16. Vishal Thakur S/O Ajmer Singh S/O Randheer Singh 983/199546 Hissa 17. Gaurav Singh S/O Balraj Singh S/O Piara Singh 1965/399092 Hissa 18. Saurav Singh S/O Balraj Singh S/O Piara Singh 1965/399092 Hissa 19. Subhash Singh S/O Piara Singh S/O Balvant Singh 1965/199546 Hissa 20. Rakesh Kumar S/O Mukhtiar Singh S/O Balvant Singh 3931/199546 Hissa 21. Sanyokta Devi Daughter Perma Nand S/O Labhu Ram 36814/2494325 Hissa 22. Prem Nath S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 23. Subhash Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 24. Rakesh Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 25. Tersem Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 26. Anil Kumar S/O Naseeb Singh S/O Labhu Ram 8314/299319 Hissa 27. Raman Kumar S/O Naseeb Chand S/O Labhu Ram 8314/299319 Hissa 28. Naresh Devi Vidhwa Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 29. Salmi Devi Daughter Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 30. Prag S/O Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 31. Nirmala Devi Vidhwa Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 2078/99773 Hissa 32. Vinod Kumari Daughter Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 33. Kishan Kumar S/O Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 34. Vipin Kumar S/O Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 35. Raminder Singh S/O Pritam Singh S/O Bhala Singh 734/99773 Hissa 36. Satnam Singh S/O Pritam Singh S/O Bhala Singh 400/99773 Hissa 37. Mahinder Kaur Wife Chanan Singh S/O Sadhu Singh 4087/199546 Hissa 38. Sarabjeet Kaur Daughter Darshan
--	--	--	--	--	---

					Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 39. Jaspreet Singh S/O Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 40. Preetaknevar Singh S/O Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 41. Rupan Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 927/99773 Hissa 42. Reetu Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 927/99773 Hissa 43. Minakshi Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 1022/99773 Hissa 44. Perveen Kumar S/O Bakhshish Singh S/O Labhu Ram 8314/99773 Hissa 45. Shakuntla Devi Vidhwa Naseeb Singh S/O Labhu Ram 8314/99773 Hissa 46. Janak Singh S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 47. Raj Kumar S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 48. Rameshvar Singh S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 49. Shisu Kumar S/O Satpal Singh S/O Praspal Singh 4157/199546 Hissa 50. Tilak Raj Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 51. Sant Perkash Singh S/O Bachiter Singh S/O Lal Chand 11086/99773 Hissa 52. Nirmala Devi Vidhwa Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 53. Sanjiv Kumar S/O Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 54. Ravi Kumar S/O Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 55. Sonia Thakur Daughter Aqval Singh S/O Harmander Singh 7391/798184 Hissa 56. Seema Daughter Bhim Sen S/O Pooran Chand 1022/99773 Hissa 57. Vinai Thakur S/O Jatinder Singh S/O Yodhister Pal Singh 2598/99773 Hissa 58. Sanjogta Devi Vidhwa Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 59. Dinesh Singh S/O Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 60. Rajneesh Singh S/O Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 61. Shama Rani Daughter Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 2303
3	902	Common(Graam Punchayat)	Gairmumkin Charnand	0.07841	Graam Panchayat Deh 902
4	904	Private	Gairmumkin Pahar	0.20361	1. Susheel Kumar S/O Akval Singh S/O Harmander Singh 22173/798184 Hissa 2. Harbhajan Singh S/O Harmander Singh S/O Devi Singh 14781/399092 Hissa 3. Hardeep Singh S/O Harmander Singh S/O Devi Singh 14781/399092 Hissa 4. Ravinder Singh S/O Upinder Singh S/O Baldev Singh 7391/399092 Hissa 5. Jatinder Singh S/O Lachman

					Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 6. Karan Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 7. Hari Mittar S/O Jeet Singh S/O Beer Chand 4157/99773 Hissa 8. Anita Kumari Vidhwa Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 9. Kavita Thakur Daughter Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 10. Vinai Thakur S/O Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 11. Krishan Kumar S/O Satpal Singh S/O Dharampal Singh 4157/199546 Hissa 12. Prithi Singh S/O Kishan Singh S/O Narain Singh 1134/99773 Hissa 13. Megh Nath S/O Kishan Singh S/O Narain Singh 1134/99773 Hissa 14. Jasmer Singh S/O Randheer Singh S/O Balvant Singh 1965/199546 Hissa 15. Shardha Devi Vidhwa Ajmer Singh S/O Randheer Singh 983/199546 Hissa 16. Vishal Thakur S/O Ajmer Singh S/O Randheer Singh 983/199546 Hissa 17. Gaurav Singh S/O Balraj Singh S/O Piara Singh 1965/399092 Hissa 18. Saurav Singh S/O Balraj Singh S/O Piara Singh 1965/399092 Hissa 19. Subhash Singh S/O Piara Singh S/O Balvant Singh 1965/199546 Hissa 20. Rakesh Kumar S/O Mukhtiar Singh S/O Balvant Singh 3931/199546 Hissa 21. Sanyokta Devi Daughter Perma Nand S/O Labhu Ram 36814/2494325 Hissa 22. Prem Nath S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 23. Subhash Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 24. Rakesh Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 25. Tersem Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 26. Anil Kumar S/O Naseeb Singh S/O Labhu Ram 8314/299319 Hissa 27. Raman Kumar S/O Naseeb Chand S/O Labhu Ram 8314/299319 Hissa 28. Naresh Devi Vidhwa Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 29. Salmi Devi Daughter Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 30. Prag S/O Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 31. Nirmala Devi Vidhwa Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 2078/99773 Hissa 32. Vinod Kumari Daughter Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 33. Kishan Kumar S/O Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 34. Vipin Kumar S/O Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 35. Raminder Singh S/O Pritam Singh S/O
--	--	--	--	--	--

					Bhala Singh 734/99773 Hissa 36. Satnam Singh S/O Pritam Singh S/O Bhala Singh 400/99773 Hissa 37. Mahinder Kaur Wife Chanan Singh S/O Sadhu Singh 4087/199546 Hissa 38. Sarabjeet Kaur Daughter Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 39. Jaspreet Singh S/O Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 40. Preetaknevar Singh S/O Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 41. Rupan Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 927/99773 Hissa 42. Reetu Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 927/99773 Hissa 43. Minakshi Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 1022/99773 Hissa 44. Perveen Kumar S/O Bakhshish Singh S/O Labhu Ram 8314/99773 Hissa 45. Shakuntla Devi Vidhwa Naseeb Singh S/O Labhu Ram 8314/99773 Hissa 46. Janak Singh S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 47. Raj Kumar S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 48. Rameshvar Singh S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 49. Shisu Kumar S/O Satpal Singh S/O Praspal Singh 4157/199546 Hissa 50. Tilak Raj Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 51. Sant Perakash Singh S/O Bachiter Singh S/O Lal Chand 11086/99773 Hissa 52. Nirmala Devi Vidhwa Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 53. Sanjiv Kumar S/O Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 54. Ravi Kumar S/O Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 55. Sonia Thakur Daughter Aqval Singh S/O Harmander Singh 7391/798184 Hissa 56. Seema Daughter Bhim Sen S/O Pooran Chand 1022/99773 Hissa 57. Vinai Thakur S/O Jatinder Singh S/O Yodhister Pal Singh 2598/99773 Hissa 58. Sanjogta Devi Vidhwa Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 59. Dinesh Singh S/O Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 60. Rajneesh Singh S/O Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 61. Shama Rani Daughter Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 904
5	906	Private	Gairmumkin Pahar	0.00253	1. Susheel Kumar S/O Akval Singh S/O Harmander Singh 22173/798184 Hissa 2. Harbhajan Singh S/O Harmander Singh S/O Devi Singh 14781/399092 Hissa 3. Hardeep Singh S/O Harmander

					Singh S/O Devi Singh 14781/399092 Hissa 4. Ravinder Singh S/O Upinder Singh S/O Baldev Singh 7391/399092 Hissa 5. Jatinder Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 6. Karan Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 7. Hari Mittar S/O Jeet Singh S/O Beer Chand 4157/99773 Hissa 8. Anita Kumari Vidhwa Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 9. Kavita Thakur Daughter Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 10. Vinai Thakur S/O Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 11. Krishan Kumar S/O Satpal Singh S/O Dharampal Singh 4157/199546 Hissa 12. Prithi Singh S/O Kishan Singh S/O Narain Singh 1134/99773 Hissa 13. Megh Nath S/O Kishan Singh S/O Narain Singh 1134/99773 Hissa 14. Jasmer Singh S/O Randheer Singh S/O Balvant Singh 1965/199546 Hissa 15. Shardha Devi Vidhwa Ajmer Singh S/O Randheer Singh 983/199546 Hissa 16. Vishal Thakur S/O Ajmer Singh S/O Randheer Singh 983/199546 Hissas 17. Gaurav Singh S/O Balraj Singh S/O Piara Singh 1965/399092 Hissas 18. Saurav Singh S/O Balraj Singh S/O Piara Singh 1965/399092 Hissas 19. Subhash Singh S/O Piara Singh S/O Balvant Singh 1965/199546 Hissa 20. Rakesh Kumar S/O Mukhtiar Singh S/O Balvant Singh 3931/199546 Hissa 21. Sanyokta Devi Daughter Perma Nand S/O Labhu Ram 36814/2494325 Hissa 22. Prem Nath S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 23. Subhash Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 24. Rakesh Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 25. Tersem Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 26. Anil Kumar S/O Naseeb Singh S/O Labhu Ram 8314/299319 Hissa 27. Raman Kumar S/O Naseeb Chand S/O Labhu Ram 8314/299319 Hissa 28. Naresh Devi Vidhwa Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 29. Salmi Devi Daughter Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 30. Prag S/O Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 31. Nirmala Devi Vidhwa Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 2078/99773 Hissa 32. Vinod Kumari Daughter Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 33. Kishan Kumar S/O Kashmeer Singh
--	--	--	--	--	---

					S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 34. Vipin Kumar S/O Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 35. Raminder Singh S/O Pritam Singh S/O Bhala Singh 734/99773 Hissa 36. Satnam Singh S/O Pritam Singh S/O Bhala Singh 400/99773 Hissa 37. Mahinder Kaur Wife Chanan Singh S/O Sadhu Singh 4087/199546 Hissa 38. Sarabjeet Kaur Daughter Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 39. Jaspreet Singh S/O Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 40. Preetaknevar Singh S/O Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 41. Rupan Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 927/99773 Hissa 42. Reetu Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 927/99773 Hissa 43. Minakshi Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 1022/99773 Hissa 44. Perveen Kumar S/O Bakhshish Singh S/O Labhu Ram 8314/99773 Hissa 45. Shakuntla Devi Vidhwa Naseeb Singh S/O Labhu Ram 8314/99773 Hissa 46. Janak Singh S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 47. Raj Kumar S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 48. Rameshvar Singh S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 49. Shisu Kumar S/O Satpal Singh S/O Praspal Singh 4157/199546 Hissa 50. Tilak Raj Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 51. Sant Perkash Singh S/O Bachiter Singh S/O Lal Chand 11086/99773 Hissa 52. Nirmala Devi Vidhwa Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 53. Sanjiv Kumar S/O Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 54. Ravi Kumar S/O Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 55. Sonia Thakur Daughter Aqval Singh S/O Harmander Singh 7391/798184 Hissa 56. Seema Daughter Bhim Sen S/O Pooran Chand 1022/99773 Hissa 57. Vinai Thakur S/O Jatinder Singh S/O Yodhister Pal Singh 2598/99773 Hissa 58. Sanjogta Devi Vidhwa Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 59. Dinesh Singh S/O Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 60. Rajneesh Singh S/O Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 61. Shama Rani Daughter Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 906
6	908	Private	Gairmumkin	0.00379	1.Susheel Kumar S/O Akval Singh S/O

			Pahar		Harmander Singh 22173/798184 Hissa 2. Harbhajan Singh S/O Harmander Singh S/O Devi Singh 14781/399092 Hissa 3. Hardeep Singh S/O Harmander Singh S/O Devi Singh 14781/399092 Hissa 4. Ravinder Singh S/O Upinder Singh S/O Baldev Singh 7391/399092 Hissa 5. Jatinder Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 6. Karan Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 7. Hari Mittar S/O Jeet Singh S/O Beer Chand 4157/99773 Hissa 8. Anita Kumari Vidhwa Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 9. Kavita Thakur Daughter Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 10. Vinai Thakur S/O Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 11. Krishan Kumar S/O Satpal Singh S/O Dharampal Singh 4157/199546 Hissa 12. Prithi Singh S/O Kishan Singh S/O Narain Singh 1134/99773 Hissa 13. Megh Nath S/O Kishan Singh S/O Narain Singh 1134/99773 Hissa 14. Jasmer Singh S/O Randheer Singh S/O Balvant Singh 1965/199546 Hissa 15. Shardha Devi Vidhwa Ajmer Singh S/O Randheer Singh 983/199546 Hissa 16. Vishal Thakur S/O Ajmer Singh S/O Randheer Singh 983/199546 Hissa 17. Gaurav Singh S/O Balraj Singh S/O Piara Singh 1965/399092 Hissa 18. Saurav Singh S/O Balraj Singh S/O Piara Singh 1965/399092 Hissa 19. Subhash Singh S/O Piara Singh S/O Balvant Singh 1965/199546 Hissa 20. Rakesh Kumar S/O Mukhtiar Singh S/O Balvant Singh 3931/199546 Hissa 21. Sanyokta Devi Daughter Perma Nand S/O Labhu Ram 36814/2494325 Hissa 22. Prem Nath S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 23. Subhash Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 24. Rakesh Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 25. Tersem Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 26. Anil Kumar S/O Naseeb Singh S/O Labhu Ram 8314/299319 Hissa 27. Raman Kumar S/O Naseeb Chand S/O Labhu Ram 8314/299319 Hissa 28. Naresh Devi Vidhwa Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 29. Salmi Devi Daughter Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 30. Prag S/O Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 31. Nirmala Devi Vidhwa Kashmeer Singh S/O Labhu
--	--	--	-------	--	--

					Ram 2078/99773 Hissa 32. Vinod Kumari Daughter Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 33. Kishan Kumar S/O Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 34. Vipin Kumar S/O Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 35. Raminder Singh S/O Pritam Singh S/O Bhala Singh 734/99773 Hissa 36. Satnam Singh S/O Pritam Singh S/O Bhala Singh 400/99773 Hissa 37. Mahinder Kaur Wife Chanan Singh S/O Sadhu Singh 4087/199546 Hissa 38. Sarabjeet Kaur Daughter Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 39. Jaspreet Singh S/O Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 40. Preetaknevar Singh S/O Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 41. Rupan Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 927/99773 Hissa 42. Reetu Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 927/99773 Hissa 43. Minakshi Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 1022/99773 Hissa 44. Perveen Kumar S/O Bakhshish Singh S/O Labhu Ram 8314/99773 Hissa 45. Shakuntla Devi Vidhwa Naseeb Singh S/O Labhu Ram 8314/99773 Hissa 46. Janak Singh S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 47. Raj Kumar S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 48. Rameshvar Singh S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 49. Shisu Kumar S/O Satpal Singh S/O Praspal Singh 4157/199546 Hissa 50. Tilak Raj Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 51. Sant Perkash Singh S/O Bachiter Singh S/O Lal Chand 11086/99773 Hissa 52. Nirmala Devi Vidhwa Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 53. Sanjiv Kumar S/O Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 54. Ravi Kumar S/O Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 55. Sonia Thakur Daughter Aqval Singh S/O Harmander Singh 7391/798184 Hissa 56. Seema Daughter Bhim Sen S/O Pooran Chand 1022/99773 Hissa 57. Vinai Thakur S/O Jatinder Singh S/O Yodhister Pal Singh 2598/99773 Hissa 58. Sanjogta Devi Vidhwa Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 59. Dinesh Singh S/O Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 60. Rajneesh Singh S/O Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 61. Shama Rani Daughter Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368
--	--	--	--	--	--

					Hissa 908
7	910	Private	Gairmumkin Pahar	0.02276	1. Susheel Kumar S/O Akval Singh S/O Harmander Singh 22173/798184 Hissa 2. Harbhajan Singh S/O Harmander Singh S/O Devi Singh 14781/399092 Hissa 3. Hardeep Singh S/O Harmander Singh S/O Devi Singh 14781/399092 Hissa 4. Ravinder Singh S/O Upinder Singh S/O Baldev Singh 7391/399092 Hissa 5. Jatinder Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 6. Karan Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 7. Hari Mittar S/O Jeet Singh S/O Beer Chand 4157/99773 Hissa 8. Anita Kumari Vidhwa Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 9. Kavita Thakur Daughter Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 10. Vinai Thakur S/O Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 11. Krishan Kumar S/O Satpal Singh S/O Dharampal Singh 4157/199546 Hissa 12. Prithi Singh S/O Kishan Singh S/O Narain Singh 1134/99773 Hissa 13. Megh Nath S/O Kishan Singh S/O Narain Singh 1134/99773 Hissa 14. Jasmer Singh S/O Randheer Singh S/O Balvant Singh 1965/199546 Hissa 15. Shardha Devi Vidhwa Ajmer Singh S/O Randheer Singh 983/199546 Hissa 16. Vishal Thakur S/O Ajmer Singh S/O Randheer Singh 983/199546 Hissa 17. Gaurav Singh S/O Balraj Singh S/O Piara Singh 1965/399092 Hissa 18. Saurav Singh S/O Balraj Singh S/O Piara Singh 1965/399092 Hissa 19. Subhash Singh S/O Piara Singh S/O Balvant Singh 1965/199546 Hissa 20. Rakesh Kumar S/O Mukhtiar Singh S/O Balvant Singh 3931/199546 Hissa 21. Sanyokta Devi Daughter Perma Nand S/O Labhu Ram 36814/2494325 Hissa 22. Prem Nath S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 23. Subhash Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 24. Rakesh Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 25. Tersem Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 26. Anil Kumar S/O Naseeb Singh S/O Labhu Ram 8314/299319 Hissa 27. Raman Kumar S/O Naseeb Chand S/O Labhu Ram 8314/299319 Hissa 28. Naresh Devi Vidhwa Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 29. Salmi Devi Daughter Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh

					2495/598638 Hissa 30. Prag S/O Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 31. Nirmala Devi Vidhwa Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 2078/99773 Hissa 32. Vinod Kumari Daughter Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 33. Kishan Kumar S/O Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 34. Vipin Kumar S/O Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 35. Raminder Singh S/O Pritam Singh S/O Bhala Singh 734/99773 Hissa 36. Satnam Singh S/O Pritam Singh S/O Bhala Singh 400/99773 Hissa 37. Mahinder Kaur Wife Chanan Singh S/O Sadhu Singh 4087/199546 Hissa 38. Sarabjeet Kaur Daughter Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 39. Jaspreet Singh S/O Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 40. Preetaknevar Singh S/O Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 41. Rupan Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 927/99773 Hissa 42. Reetu Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 927/99773 Hissa 43. Minakshi Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 1022/99773 Hissa 44. Perveen Kumar S/O Bakhshish Singh S/O Labhu Ram 8314/99773 Hissa 45. Shakuntla Devi Vidhwa Naseeb Singh S/O Labhu Ram 8314/99773 Hissa 46. Janak Singh S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 47. Raj Kumar S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 48. Rameshvar Singh S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 49. Shisu Kumar S/O Satpal Singh S/O Praspal Singh 4157/199546 Hissa 50. Tilak Raj Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 51. Sant Perakash Singh S/O Bachiter Singh S/O Lal Chand 11086/99773 Hissa 52. Nirmala Devi Vidhwa Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 53. Sanjiv Kumar S/O Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 54. Ravi Kumar S/O Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 55. Sonia Thakur Daughter Aqval Singh S/O Harmander Singh 7391/798184 Hissa 56. Seema Daughter Bhim Sen S/O Pooran Chand 1022/99773 Hissa 57. Vinai Thakur S/O Jatinder Singh S/O Yodhister Pal Singh 2598/99773 Hissa 58. Sanjogta Devi Vidhwa Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 59. Dinesh Singh S/O Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 60.
--	--	--	--	--	--

					Rajneesh Singh S/O Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 61. Shama Rani Daughter Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 910
8	912	Private	gairmumkin pahar	1.23429	1. Susheel Kumar S/O Akval Singh S/O Harmander Singh 22173/798184 Hissa 2. Harbhajan Singh S/O Harmander Singh S/O Devi Singh 14781/399092 Hissa 3. Hardeep Singh S/O Harmander Singh S/O Devi Singh 14781/399092 Hissa 4. Ravinder Singh S/O Upinder Singh S/O Baldev Singh 7391/399092 Hissa 5. Jatinder Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 6. Karan Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 7. Hari Mittar S/O Jeet Singh S/O Beer Chand 4157/99773 Hissa 8. Anita Kumari Vidhwa Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 9. Kavita Thakur Daughter Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 10. Vinai Thakur S/O Jatinder Singh S/O Yadhister Pal Singh 1559/299319 Hissa 11. Krishan Kumar S/O Satpal Singh S/O Dharampal Singh 4157/199546 Hissa 12. Prithi Singh S/O Kishan Singh S/O Narain Singh 1134/99773 Hissa 13. Megh Nath S/O Kishan Singh S/O Narain Singh 1134/99773 Hissa 14. Jasmer Singh S/O Randheer Singh S/O Balvant Singh 1965/199546 Hissa 15. Shardha Devi Vidhwa Ajmer Singh S/O Randheer Singh 983/199546 Hissa 16. Vishal Thakur S/O Ajmer Singh S/O Randheer Singh 983/199546 Hissa 17. Gaurav Singh S/O Balraj Singh S/O Piara Singh 1965/399092 Hissa 18. Saurav Singh S/O Balraj Singh S/O Piara Singh 1965/399092 Hissa 19. Subhash Singh S/O Piara Singh S/O Balvant Singh 1965/199546 Hissa 20. Rakesh Kumar S/O Mukhtiar Singh S/O Balvant Singh 3931/199546 Hissa 21. Sanyokta Devi Daughter Perma Nand S/O Labhu Ram 36814/2494325 Hissa 22. Prem Nath S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 23. Subhash Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 24. Rakesh Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 25. Tersem Singh S/O Perma Nand S/O Labhu Ram 42759/2494325 Hissa 26. Anil Kumar S/O Naseeb Singh S/O Labhu Ram 8314/299319 Hissa 27. Raman Kumar S/O Naseeb Chand S/O Labhu Ram 8314/299319 Hissa 28.

					Naresh Devi Vidhwa Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 29. Salmi Devi Daughter Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 30. Prag S/O Inderjeet Singh S/O Kashmeer Singh 2495/598638 Hissa 31. Nirmala Devi Vidhwa Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 2078/99773 Hissa 32. Vinod Kumari Daughter Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 33. Kishan Kumar S/O Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 34. Vipam Kumar S/O Kashmeer Singh S/O Labhu Ram 9977/598638 Hissa 35. Raminder Singh S/O Pritam Singh S/O Bhala Singh 734/99773 Hissa 36. Satnam Singh S/O Pritam Singh S/O Bhala Singh 400/99773 Hissa 37. Mahinder Kaur Wife Chanan Singh S/O Sadhu Singh 4087/199546 Hissa 38. Sarabjeet Kaur Daughter Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 39. Jaspreet Singh S/O Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 40. Preetaknevar Singh S/O Darshan Singh S/O Ghania 2395/598638 Hissa 41. Rupan Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 927/99773 Hissa 42. Reetu Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 927/99773 Hissa 43. Minakshi Daughter Bheem Sain S/O Puran Chand 1022/99773 Hissa 44. Perveen Kumar S/O Bakhshish Singh S/O Labhu Ram 8314/99773 Hissa 45. Shakuntla Devi Vidhwa Naseeb Singh S/O Labhu Ram 8314/99773 Hissa 46. Janak Singh S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 47. Raj Kumar S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 48. Rameshvar Singh S/O Bakhtaver Singh S/O Narain Singh 83/5869 Hissa 49. Shisu Kumar S/O Satpal Singh S/O Praspal Singh 4157/199546 Hissa 50. Tilak Raj Singh S/O Lachman Singh S/O Baldev Singh 5543/299319 Hissa 51. Sant Perakash Singh S/O Bachiter Singh S/O Lal Chand 11086/99773 Hissa 52. Nirmala Devi Vidhwa Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 53. Sanjiv Kumar S/O Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 54. Ravi Kumar S/O Hoshiar Singh S/O Balvant Singh 3931/598638 Hissa 55. Sonia Thakur Daughter Aqval Singh S/O Harmander Singh 7391/798184 Hissa 56. Seema Daughter Bhim Sen S/O Pooran Chand 1022/99773 Hissa 57. Vinai Thakur S/O Jatinder Singh S/O Yodhister Pal Singh 2598/99773 Hissa 58. Sanjogta
--	--	--	--	--	---

					Devi Vidhwa Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 59. Dinesh Singh S/O Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 60. Rajneesh Singh S/O Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 61. Shama Rani Daughter Rachpal Singh S/O Upinder Singh 7391/1596368 Hissa 912
			TOTAL	2.43823	

[F. No. NHAI/PD/PIU-JAL/NH-503A/Package-IV/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.